4. Примерная форма выписки из протокола заседания АК ОУ

Выписка из протокола заседания аттестационной комиссии

_____________________________________________________________________________

______
(наименование ОУ)

от «___» _________20_____ г. № ______

Присутствовали: ______ членов аттестационной комиссии из _____ .

Слушали: Иванцову Л.П. по вопросу аттестации Васильевой Е.А., учителя математики, в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности.

Решение: Васильева Е.А. соответствует занимаемой должности «учитель».

Результаты голосования: «за» - ___ чел., «против» - ____, «воздержались» - ____.

Председатель аттестационной комиссии                 подпись                       /расшифровка

подписи/

Ознакомлена         подпись                       /расшифровка подписи/

«___» _________20_____ г.

(Работодатель знакомит педагогического работника с выпиской из протокола под

роспись в течение трех рабочих дней после ее составления. Выписка из протокола

хранится в личном деле педагогического работника